
 
 

26. ADAC / DMSB Automobilslalom MSC Fallersleben 

Klasse G 5 & 6   5 Teilnehmer 

Platz
Start 
Nr.

Name Lizenz Fahrzeug Lauf 1
Pylonen 
/ Tore

Lauf 2
Pylonen 
/ Tore

Gesamt WP

1. 04 Scholz Dieter IC1052138 BMW 316i 00:02:04,460  / 00:02:00,820  / 00:04:05,280 900

2. 10 Scholz Andre N1120017 BMW 316i 00:02:09,090  / 00:02:05,620  / 00:04:14,710 700

3. 07 Kirscht Rene N 1120017 Nissan Micra 00:02:15,440  / 00:02:11,960  / 00:04:27,400 500

4. 13 Kordetzki Steffen TL 2007/12559 Nissan Micra 00:02:21,350  / 00:02:22,290  / 00:04:43,640 300

5. 01 Fischer Katharina N1119631 Nisaan Micra 00:02:24,280 1 / 00:02:23,380 1 / 00:04:47,660 100
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26. ADAC / DMSB Automobilslalom MSC Fallersleben 

Klasse G 3 & 4   4 Teilnehmer 

Platz
Start 
Nr.

Name Lizenz Fahrzeug Lauf 1
Pylonen 
/ Tore

Lauf 2
Pylonen 
/ Tore

Gesamt WP

1. 03 Lammers Volker N1059394 Ford Puma 00:02:00,390  / 00:01:56,930  / 00:03:57,320 875

2. 06 Lammers Achim N1064865 Ford Puma 00:02:02,690 1 / 00:01:57,050  / 00:03:59,740 625

3. 05 Miethke Heiko N1107214 VW Golf 00:02:02,950  / 00:02:00,750  / 00:04:03,700 375

4. 08 Hoffmeister Arne N1113011 BMW 318 is 00:02:07,750  / 00:02:10,590 2 / 00:04:18,340 125
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26. ADAC / DMSB Automobilslalom MSC Fallersleben 

Klasse G2   1 Teilnehmer 

Platz
Start 
Nr.

Name Lizenz Fahrzeug Lauf 1
Pylonen 
/ Tore

Lauf 2
Pylonen 
/ Tore

Gesamt WP

1. 20 Thiele Ralf N 1505079 Polo Coupe 00:02:06,090  / 00:02:02,860  / 00:04:08,950 500
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26. ADAC / DMSB Automobilslalom MSC Fallersleben 

Klasse N/DN+F2005 8 & 9   3 Teilnehmer 

Platz
Start 
Nr.

Name Lizenz Fahrzeug Lauf 1
Pylonen 
/ Tore

Lauf 2
Pylonen 
/ Tore

Gesamt WP

1. 28 Brusch Daniel N 1078998 Toyota Starlet 00:01:54,930  / 00:01:54,280  / 00:03:49,210 833

2. 29 Jannek Niels N 1050680 BMW 316i 00:01:59,240  / 00:01:58,160  / 00:03:57,400 500

3. 23 Störig Florian N 1110150 Opel Corsa C 00:02:11,480 1 / 00:02:09,240 1 / 00:04:20,720 167
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26. ADAC / DMSB Automobilslalom MSC Fallersleben 

Klasse N/DN+F2005 10 & 11   5 Teilnehmer 

Platz
Start 
Nr.

Name Lizenz Fahrzeug Lauf 1
Pylonen 
/ Tore

Lauf 2
Pylonen 
/ Tore

Gesamt WP

1. 31 Breé Eric TL 2007/12564 BMW M3 00:01:45,890  / 00:01:46,220  / 00:03:32,110 900

2. 25 Budzsich Felix NA 1117858 BMW 325 e 00:01:53,990  / 00:01:53,440  / 00:03:47,430 700

3. 30 Hamburg Christian N 1101847 Polo G40 00:01:56,210  / 00:01:55,060  / 00:03:51,270 500

4. 32 Silbernagel Holger N 1105315 BMW M30 00:01:58,970  / 00:01:56,890  / 00:03:55,860 300

5. 22 Budzisch Harald TL 2007/12556 BMW E30 00:02:07,530 1 / 00:02:09,000  / 00:04:16,530 100
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26. ADAC / DMSB Automobilslalom MSC Fallersleben 

Klasse H14   3 Teilnehmer 

Platz
Start 
Nr.

Name Lizenz Fahrzeug Lauf 1
Pylonen 
/ Tore

Lauf 2
Pylonen 
/ Tore

Gesamt WP

1. 24 Hoppenstedt Werner IC 1036243 Polo Coupe 00:01:44,830  / 00:01:44,940  / 00:03:29,770 833

2. 44 Derlath Jürgen N 1061026 VW Audi 50 00:01:47,420  / 00:01:46,820  / 00:03:34,240 500

3. 21 Schmettan Jens N 1063698 VW KWR Polo 00:01:50,320  / 00:01:50,790  / 00:03:41,110 167
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26. ADAC / DMSB Automobilslalom MSC Fallersleben 

Klasse H16   2 Teilnehmer 

Platz
Start 
Nr.

Name Lizenz Fahrzeug Lauf 1
Pylonen 
/ Tore

Lauf 2
Pylonen 
/ Tore

Gesamt WP

1. 27 Ernst Hans-Heinrich N 1104039 Opel Manta 00:01:44,160  / 00:01:43,530  / 00:03:27,690 750

2. 26 Mantik Hermann NA 1051738
Ford Escort RS 
2000

00:01:44,530  / 00:01:43,960  / 00:03:28,490 250
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26. ADAC / DMSB Automobilslalom MSC Fallersleben 

Klasse SE18   5 Teilnehmer 

Platz
Start 
Nr.

Name Lizenz Fahrzeug Lauf 1
Pylonen 
/ Tore

Lauf 2
Pylonen 
/ Tore

Gesamt WP

1. 74 Maahs Dirk TL 2007/12562 Honda Civic 00:02:02,680  / 00:02:02,280  / 00:04:04,960 900

2. 45 Pfohe Hans-Jürgen TL2007/12560 Opel Corsa 00:02:06,250  / 00:02:05,950  / 00:04:12,200 700

3. 43 Schulz Andre TL2007/12558 Mitsubishi Colt 00:02:07,670  / 00:02:06,350  / 00:04:14,020 500

4. 62 Leckband Martina TL 2007/12561 Honda Civic 00:02:12,190  / 00:02:10,290  / 00:04:22,480 300

5. 33 Reisky Veit TL 2007/12557
Sachsenring 
Trabant

00:02:16,100  / 00:02:14,040  / 00:04:30,140 100

Page 1 of 126. ADAC / DMSB Automobilslalom MSC Fallersleben Klasse: SE18

28.10.2007



 
 

26. ADAC / DMSB Automobilslalom MSC Fallersleben 

Klasse SE19   1 Teilnehmer 

Platz
Start 
Nr.

Name Lizenz Fahrzeug Lauf 1
Pylonen 
/ Tore

Lauf 2
Pylonen 
/ Tore

Gesamt WP

1. 47 Stell Lars TL2007/12557 BMW E30 00:01:59,500  / 00:01:58,210  / 00:03:57,710 500
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26. ADAC / DMSB Automobilslalom MSC Fallersleben 

Gruppe G   10 Teilnehmer 

Platz
Start 
Nr.

Name Lizenz Fahrzeug
Gruppe / 
Klasse

Lauf 1
Pylonen 
/ Tore

Lauf 2
Pylonen 
/ Tore

Gesamt WP

1. 03 Lammers Volker N1059394 Ford Puma G 3 00:02:00,390  / 00:01:56,930  / 00:03:57,320 950

2. 06 Lammers Achim N1064865 Ford Puma G 3 00:02:02,690 1 / 00:01:57,050  / 00:03:59,740 850

3. 05 Miethke Heiko N1107214 VW Golf G 4 00:02:02,950  / 00:02:00,750  / 00:04:03,700 750

4. 04 Scholz Dieter IC1052138 BMW 316i G 5 00:02:04,460  / 00:02:00,820  / 00:04:05,280 650

5. 20 Thiele Ralf N 1505079 Polo Coupe G 2 00:02:06,090  / 00:02:02,860  / 00:04:08,950 550

6. 10 Scholz Andre N1120017 BMW 316i G 6 00:02:09,090  / 00:02:05,620  / 00:04:14,710 450

7. 08 Hoffmeister Arne N1113011 BMW 318 is G 3 00:02:07,750  / 00:02:10,590 2 / 00:04:18,340 350

8. 07 Kirscht Rene N 1120017 Nissan Micra G 6 00:02:15,440  / 00:02:11,960  / 00:04:27,400 250

9. 13 Kordetzki Steffen TL 2007/12559 Nissan Micra G 6 00:02:21,350  / 00:02:22,290  / 00:04:43,640 150

10. 01 Fischer Katharina N1119631 Nisaan Micra G 6 00:02:24,280 1 / 00:02:23,380 1 / 00:04:47,660 50
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26. ADAC / DMSB Automobilslalom MSC Fallersleben 

Gesamtklassement 29 Teilnehmer 

Platz
Start 
Nr.

Name Lizenz Fahrzeug
Gruppe / 
Klasse

Lauf 1
Pylonen 
/ Tore

Lauf 2
Pylonen 
/ Tore

Gesamt WP

1. 27 Ernst Hans-Heinrich N 1104039 Opel Manta H 16 00:01:44,160  / 00:01:43,530  / 00:03:27,690 983

2. 26 Mantik Hermann NA 1051738
Ford Escort 
RS 2000

H 16 00:01:44,530  / 00:01:43,960  / 00:03:28,490 948

3. 24 Hoppenstedt Werner IC 1036243 Polo Coupe H 14 00:01:44,830  / 00:01:44,940  / 00:03:29,770 914

4. 31 Breé Eric TL 2007/12564 BMW M3 N/DN+F2005 11 00:01:45,890  / 00:01:46,220  / 00:03:32,110 879

5. 44 Derlath Jürgen N 1061026 VW Audi 50 H 14 00:01:47,420  / 00:01:46,820  / 00:03:34,240 845

6. 21 Schmettan Jens N 1063698
VW KWR 
Polo

H 14 00:01:50,320  / 00:01:50,790  / 00:03:41,110 810

7. 25 Budzsich Felix NA 1117858 BMW 325 e N/DN+F2005 11 00:01:53,990  / 00:01:53,440  / 00:03:47,430 776

8. 28 Brusch Daniel N 1078998
Toyota 
Starlet

N/DN+F2005 8 00:01:54,930  / 00:01:54,280  / 00:03:49,210 741

9. 30 Hamburg Christian N 1101847 Polo G40 N/DN+F2005 10 00:01:56,210  / 00:01:55,060  / 00:03:51,270 707

10. 32 Silbernagel Holger N 1105315 BMW M30 N/DN+F2005 11 00:01:58,970  / 00:01:56,890  / 00:03:55,860 672

11. 03 Lammers Volker N1059394 Ford Puma G 3 00:02:00,390  / 00:01:56,930  / 00:03:57,320 638

12. 29 Jannek Niels N 1050680 BMW 316i N/DN+F2005 9 00:01:59,240  / 00:01:58,160  / 00:03:57,400 603

13. 47 Stell Lars TL2007/12557 BMW E30 SE 19 00:01:59,500  / 00:01:58,210  / 00:03:57,710 569

14. 06 Lammers Achim N1064865 Ford Puma G 3 00:02:02,690 1 / 00:01:57,050  / 00:03:59,740 534

15. 05 Miethke Heiko N1107214 VW Golf G 4 00:02:02,950  / 00:02:00,750  / 00:04:03,700 500

16. 74 Maahs Dirk TL 2007/12562 Honda Civic SE 18 00:02:02,680  / 00:02:02,280  / 00:04:04,960 466

17. 04 Scholz Dieter IC1052138 BMW 316i G 5 00:02:04,460  / 00:02:00,820  / 00:04:05,280 431

18. 20 Thiele Ralf N 1505079 Polo Coupe G 2 00:02:06,090  / 00:02:02,860  / 00:04:08,950 397

19. 45 Pfohe Hans-Jürgen TL2007/12560 Opel Corsa SE 18 00:02:06,250  / 00:02:05,950  / 00:04:12,200 362
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20. 43 Schulz Andre TL2007/12558
Mitsubishi 
Colt

SE 18 00:02:07,670  / 00:02:06,350  / 00:04:14,020 328

21. 10 Scholz Andre N1120017 BMW 316i G 6 00:02:09,090  / 00:02:05,620  / 00:04:14,710 293

22. 22 Budzisch Harald TL 2007/12556 BMW E30 N/DN+F2005 11 00:02:07,530 1 / 00:02:09,000  / 00:04:16,530 259

23. 08 Hoffmeister Arne N1113011 BMW 318 is G 3 00:02:07,750  / 00:02:10,590 2 / 00:04:18,340 224

24. 23 Störig Florian N 1110150
Opel Corsa 
C

N/DN+F2005 8 00:02:11,480 1 / 00:02:09,240 1 / 00:04:20,720 190

25. 62 Leckband Martina TL 2007/12561 Honda Civic SE 18 00:02:12,190  / 00:02:10,290  / 00:04:22,480 155

26. 07 Kirscht Rene N 1120017
Nissan 
Micra

G 6 00:02:15,440  / 00:02:11,960  / 00:04:27,400 121

27. 33 Reisky Veit TL 2007/12557
Sachsenring 
Trabant

SE 18 00:02:16,100  / 00:02:14,040  / 00:04:30,140 86

28. 13 Kordetzki Steffen TL 2007/12559
Nissan 
Micra

G 6 00:02:21,350  / 00:02:22,290  / 00:04:43,640 52

29. 01 Fischer Katharina N1119631
Nisaan 
Micra

G 6 00:02:24,280 1 / 00:02:23,380 1 / 00:04:47,660 17
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